
Zakarpatská Ukrajina
exkurze z fyzické geografie 2017

1. – 11. 6.
Exkurze je určena primárně studentům zapsaným na předmětu KFG/EXFGE, ale uvítáme i další zájemce pro naplnění kapacity autobusu, 
momentálně je volných 10 míst. Účastníky mohou být studenti nebo zaměstnanci OU, ale také kdokoli mimo univerzitu.

Jedná se o zájezd kombinující horskou turistiku s poznáním zajímavých přírodních i kulturních památek Zakarpatí. Délka túr se pohybuje do 18 km,  
většinou méně. Zvládne je každý fyzicky průměrně zdatný jedinec. V souvislosti s exkurzí je nutné zaplatit zálohu 3400,- Kč (lidé z OU) nebo 
3630,- Kč (zájemci mimo OU). Ze zálohy bude hrazena organizace a doprava (bus). Účastníci si dále sami hradí pojištění, jídlo, ubytování  
a další osobní výlohy. Ubytování bude většinou ve vlastních stanech na přírodních tábořištích, dvakrát se bude spát v penzionu v Koločavě.

Navštívené lokality: Užhorod – Pietroš – Hoverla – Polonina Borožava – Siněvirské jezero – Polonina Piškuňa – Koločava – Solotvina – Mukačevo 

Kontakt pro zájemce a případné dotazy: veronika.kapustova@osu.cz

(odjezd 1. až večer, návrat 11. brzy ráno)

mailto:veronika.kapustova%40osu.cz?subject=Exkurze%20-%20Ukrajina

